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BASHKIA MALESI E MADHE 
KRYETARI 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2024 

 

            
  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[13.08.2024] 

 

Drejtuar: [Eduart Xhixha pf, me nr. NIPT-i: L54424205B me adrese: Durres Nikel QEREKE Ndertese 

private, 2 kateshe,kati pare mbi toke, zona kadastrale nr. 3096, me numer pasurie 97/32/1] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10458-06-21-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje pajisje mobilerie arsimi baze, me fond limit 2 653 956 ( dy 

milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tri mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë)lekë pa TVSH dhe 

3 184 747 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e dyzet e shtatë ) lekë me 

tvsh, kohezgjatje 30 dite] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:01 Korrik 2024] [Nr. 34]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.     Eduart Xhixha   PF                                                                                            L54424205B    

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 2,452,000 (Dy milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  “M.LEZHA” SHPK                                                                                               J76504013C 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 2,495,900 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 
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      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.  “Erald” sh.p.k                                                                                               J74517205P 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 2,639,600 (Dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntëmijë e gjashtëqind)) lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.  DELIA IMPEX   shpk                                                                                            K57123001R 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Pa ofertë 

5.  MUCA shpk                                                                                                           K01421002H 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Pa ofertë 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  DELIA IMPEX   shpk me nipt: K57123001R  

2.  MUCA shpk me nipt: K01421002H 

Per arsyet e meposhtme:  

1.  DELIA IMPEX   shpk me nipt: K57123001R  

Mungese e theksuar dokumentacioni.Nuk ka paraqitur oferte ekonomike ,ka paraqitur vetem ekstrakt 

QKB-je. 

2.  MUCA shpk me nipt: K01421002H 

Mungese e theksuar dokumentacioni.Nuk ka paraqitur oferte ekonomike ,ka paraqitur vetem ekstrakt 

QKB-je. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Eduart Xhixha pf, me nr. NIPT-i: 

L54424205B me adrese: Durres Nikel QEREKE Ndertese private, 2 kateshe,kati pare mbi toke, zona 

kadastrale nr. 3096, me numer pasurie 97/32/1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,452,000 (Dy 

milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh] / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 


